
                                           
 

                                                                                                                                                           

                                                                                             

LA DIRETTRICE 

 

VISTA la Legge 30 Dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 Maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art. 22 della 

legge 30 Dicembre 2010, n. 240”;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura 

            Letterature e Psicologia del 13/12/2023 che approva l’apertura di una nuova 

selezione per assegno per un importo di 23.890,08 totalmente finanziato con le 

risorse relative al Progetto OLIISMASCH23-  "Stratification, Management, 

and Guidance of Hypertrophic Cardiomyopathy Patients using Hybrid Digital 

Twin Solutions - Acronym: SMASH-HCM" Grant Agreement n° 

101137115  (SMASH-HCM — Call: HORIZON-HLTH-2023-TOOL- 05) - 

Responsabile Scientifico: Prof. Iacopo Olivotto - Dipartimento di Medicina 

Sperimentale e Clinica (DMSC) CUP B13C23005210006; 

VISTO il Decreto del Direttore n.  2126 del 19/02/2024 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 1 Assegni di ricerca per l’Area Umanistica e della 

Formazione; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

CONSIDERATO che la nomina della Commissione giudicatrice è avvenuta nel 

Consiglio di Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura Letterature e 

Psicologia del 13/12/2023; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni 

rese ai sensi dell’art.35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto 

dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore 

di cui a seguito; 

 



                                           
 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca sottoindicato è così composta: 

 

Progetto di Ricerca Commissione 

 

 

Psychological and social 

aspects inherent disease 

management in patients with 

cardiomyopathy 

 

Membro Responsabile Scientifico: 

Prof.ssa Enrica Ciucci - PA 

Membro:  

Dott.ssa Emanuela Benedetta Palladino - RTDb 

Membro: 

Dott. Fulvio Tassi - RU 

 

Membro Supplente: 

prof.ssa Annalaura Nocentini - PA 

 

 

 

 

 

                             LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

                                             (Prof.ssa Vanna Boffo) 


		2024-03-06T09:03:13+0100
	Vanna Boffo




